

ORG: 13000901 - Komunikace				celkem				
Rozpočet:								
	název pracovní činnosti	zdroj ceny	počet měrných jednotek	mj.	počet měrných jednotek /rok	cena za jednotku	Kč bez DPH	Kč včetně DPH
1	001a - oprava kostek drobných, velké plochy - velký rozsah	URS	27 400	m ²		1 966,67 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	001b - oprava kostek drobných, velké plochy - střední rozsah	URS		m ²		1 321,91 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3	001c - oprava kostek drobných, velké plochy - malý rozsah	URS		m ²		1 131,42 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	001d - oprava kostek drobných, malé plochy - velký rozsah	URS		m ²	20,0	2 479,93 Kč	49 598,60 Kč	60 014,31 Kč
5	001e - oprava kostek drobných, malé plochy - střední rozsah	URS		m ²	1,5	1 618,81 Kč	2 428,22 Kč	2 938,14 Kč
6	001f - oprava kostek drobných, malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	150,0	1 096,96 Kč	164 544,00 Kč	199 098,24 Kč
7	002a - oprava kostek velkých, velké plochy - velký rozsah	URS	14 200	m ²	20,0	2 107,21 Kč	42 144,20 Kč	50 994,48 Kč
8	002b - oprava kostek velkých, velké plochy - střední rozsah	URS		m ²		1 429,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	002c - oprava kostek velkých, velké plochy - malý rozsah	URS		m ²		1 239,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10	002d - oprava kostek velkých, malé plochy - velký rozsah	URS		m ²		2 614,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11	002e - oprava kostek velkých, malé plochy - střední rozsah	URS		m ²	50,0	1 753,09 Kč	87 654,50 Kč	106 061,95 Kč
12	002f - oprava kostek velkých, malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	150,0	1 145,48 Kč	171 822,00 Kč	207 904,62 Kč
13	003a - oprava chodníkových dlažeb 30 x 30 cm, malé plochy - střední rozsah	URS	26 000	m ²	100,0	1 297,87 Kč	129 787,00 Kč	157 042,27 Kč
14	003b - oprava chodníkových dlažeb 30 x 30 cm, malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	100,0	890,95 Kč	89 095,00 Kč	107 804,95 Kč
15	004a - oprava zámkové dlažby, velké plochy - velký rozsah	URS	110 000	m ²	0,0	1 533,73 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
16	004b - oprava zámkové dlažby, velké plochy - střední rozsah	URS		m ²		942,54 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
17	004c - oprava zámkové dlažby, velké plochy - malý rozsah	URS		m ²	200,0	751,84 Kč	150 368,00 Kč	181 945,28 Kč
18	004d - oprava zámkové dlažby, malé plochy - velký rozsah	URS		m ²	250,0	2 174,08 Kč	543 520,00 Kč	657 659,20 Kč
19	004e - oprava zámkové dlažby, malé plochy - střední rozsah	URS		m ²		1 313,18 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
20	004f - oprava zámkové dlažby, malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	100,0	885,19 Kč	88 519,00 Kč	107 107,99 Kč
21	005a - oprava krytu asfaltových chodníků, velké plochy - velký rozsah	URS	66 400	m ²	20,0	2 005,47 Kč	40 109,40 Kč	48 532,37 Kč
22	005b - oprava krytu asfaltových chodníků, velké plochy - malý rozsah	URS		m ²		1 303,71 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
23	005c - oprava krytu asfaltových chodníků, malé plochy - velký rozsah	URS		m ²	75,0	2 330,65 Kč	174 798,75 Kč	211 506,49 Kč
24	005d - oprava krytu asfaltových chodníků, malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	90,0	1 014,81 Kč	91 332,90 Kč	110 512,81 Kč
25	006a - oprava krytu mlatových povrchů, velké plochy - velký rozsah	URS	1 300	m ²		671,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
26	006b - oprava krytu mlatových povrchů, velké plochy - malý rozsah	URS		m ²		284,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
27	006c - oprava krytu mlatových povrchů, malé plochy - velký rozsah	URS		m ²		1 085,87 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
28	006d - oprava krytu mlatových povrchů, malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	100,0	492,46 Kč	49 246,00 Kč	59 587,66 Kč
29	007a - opravy chodníkových obrub, zahradní obrubník	URS		bm	200,0	856,17 Kč	171 234,00 Kč	207 193,14 Kč
30	007b - opravy chodníkových obrub, chodníkový obrubník	URS		bm	25,0	820,79 Kč	20 519,75 Kč	24 828,90 Kč
31	008a - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - velké plochy - velký rozsah	URS	58 800	m ²		469,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
32	008b - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - velké plochy - velký rozsah, včetně materiálu	URS		m ²	164,0	469,03 Kč	76 920,92 Kč	93 074,31 Kč
33	008c - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - velké plochy - velký rozsah, bez materiálu	URS		m ²	0,0	346,97 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
34	008d - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - velké plochy - malý rozsah	URS		m ²		188,87 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
35	008e - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - velké plochy - malý rozsah	URS		m ²	1 503,0	242,15 Kč	363 951,45 Kč	440 381,25 Kč
36	008f - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - malé plochy - velký rozsah	URS		m ²		623,39 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
37	008g - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - malé plochy - velký rozsah	URS		m ²		638,61 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
38	008h - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	300,0	291,47 Kč	87 441,00 Kč	105 803,61 Kč
39	008ch - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - malé plochy - malý rozsah	URS		m ²	300,0	344,75 Kč	103 425,00 Kč	125 144,25 Kč
40	009 - oprava asfaltového krytu, velké plochy	URS	913 900	m ²	935,0	1 045,31 Kč	977 364,85 Kč	1 182 611,47 Kč
41	010a - oprava výtluků s přípravou, velké plochy	URS	913 900	m ²	0,0	695,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
42	010b - oprava výtluků s přípravou, malé plochy	URS		m ²	674,0	775,00 Kč	522 350,00 Kč	632 043,50 Kč
43	011 - výsrava výtluků asfaltovou směsí za studena	URS		t	11,0	34 371,44 Kč	378 085,84 Kč	457 483,87 Kč
44	012 - výsrava výtluků asfaltovou směsí za horka	URS		t	220,0	4 221,44 Kč	928 716,80 Kč	1 123 747,33 Kč
45	013 - výsrava asfaltovou emulzí a kamenivem	URS		t	80,0	6 548,72 Kč	523 897,60 Kč	633 916,10 Kč
46	014 - dosyp krajnic recyklátem	URS		m ²	2 000,0	141,10 Kč	282 200,00 Kč	341 462,00 Kč
47	015 - opravy odv. žlabů (faserfixů)	URS		bm	35,0	8 201,11 Kč	287 038,85 Kč	347 317,01 Kč
48	016 - opravy svodnic	URS		bm	0,0	2 749,93 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
49	017 - opravy odvodňovacích příkopů nezpevněných	URS		bm	1 000,0	398,53 Kč	398 530,00 Kč	482 221,30 Kč
50	018 - opravy odvodňovacích příkopů zpevněných	URS		bm	20,0	1 536,50 Kč	30 730,00 Kč	37 183,30 Kč
51	019 - dešťová vpust' kompletní oprava	URS		ks	25,0	24 782,84 Kč	619 571,00 Kč	749 680,91 Kč
52	020 - vpust' - výšková úprava	URS		ks	33,0	2 286,16 Kč	75 443,28 Kč	91 286,37 Kč
53	021 - silniční obruby oprava	URS		bm	200,0	1 062,02 Kč	212 404,00 Kč	257 008,84 Kč
54	022 - dočasné dopravní značení při opravách	URS		ks	355,0	153,19 Kč	54 382,45 Kč	65 802,76 Kč
55	023 - drobné opravy malého rozsahu	Kalkulace		h	693,6	377,50 Kč	261 822,75 Kč	316 805,52 Kč
56	024 - oprava silničních obrubníků pískovcem + žula bez materiálu	URS		bm	211,0	501,08 Kč	105 727,88 Kč	127 930,73 Kč
57	025 - oprava dvojlínky	URS		bm	100,0	657,91 Kč	65 791,00 Kč	79 607,11 Kč
58	026 - oprava spár pružnou záplivkou	URS		bm	750,0	105,60 Kč	79 200,00 Kč	95 832,00 Kč
59	027 - materiálové náklady	Kalkulace		soubc	1,0	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	242 000,00 Kč
	celkem						8 701 715,98 Kč	10 529 076,34 Kč

ORG: 13000619 - veřejná zeleň

Rozpočet:

název pracovní činnosti	Zdroj ceny	počet měrných jednotek	četnost	počet měrných jednotek / rok	měrná jednotka	Cena za jednotku	Celkem	
							Kč bez DPH	Kč včetně DPH
1 001 - Sečení veřejných ploch (cena za 1 m2)	kalkulace	790 000	5	3 770 100	m ²	2,20 Kč	8 294 220,00 Kč	10 036 006,20 Kč
2 002 - Sečení příkopu (cena za 1 bm)	URS	220 000	5	1 100 000	bm	1,12 Kč	1 232 000,00 Kč	1 490 720,00 Kč
3 003 - Sběr a úklid napadaného listí ručně (cena za 1 m2)	URS	15 000	2	30 000	m ²	14,50 Kč	435 000,00 Kč	526 350,00 Kč
4 004 - Sběr a úklid napadaného listí strojně (cena za 1 m2)	kalkulace	250 000	2	423 076	m ²	2,60 Kč	1 099 997,60 Kč	1 330 997,10 Kč
5 004 - Založení trávníku (cena za 1 m2)	URS	100	1	100	m ²	224,00 Kč	22 400,00 Kč	27 104,00 Kč
6 005 - Terénní úpravy travnatých ploch (cena za 1 m2)	URS	3 500	1	2 487	m ²	98,63 Kč	245 292,81 Kč	296 804,30 Kč
7 006 - Výsadba keřů (cena za 1 ks)	URS	100	1	100	ks	76,26 Kč	7 626,00 Kč	9 227,46 Kč
8 007 - Péče o keře (cena za 1 ks)	URS	13 500	1	13 500	ks	100,29 Kč	1 353 915,00 Kč	1 638 237,15 Kč
9 008 - Péče o živé ploty (cena za 1 bm)	URS	3 500	2	6 228	bm	64,77 Kč	403 387,56 Kč	488 098,95 Kč
10 009 - Zalévání s hnojivem (cena za 1 m3)	URS	100	1	100	m ³	2 462,12 Kč	246 212,00 Kč	297 916,52 Kč
11 009a - Zalévání bez hnojiva (cena za 1 m3)	URS	350	1	350	m ³	1 010,90 Kč	353 815,00 Kč	428 116,15 Kč
12 009b - Zalévání v nádobách bez hnojiva (cena za 1 m3)	URS	25	1	25	m ³	3 196,81 Kč	79 920,25 Kč	96 703,50 Kč
13 009c - Zalévání v nádobách s hnojivem (cena za 1 m3)	URS	25	1	25	m ³	4 648,03 Kč	116 200,75 Kč	140 602,91 Kč
14 010 - Výsadba letničkových záhonů (cena za 1 m2)	URS	300	1	300	m ²	435,76 Kč	130 728,00 Kč	158 180,88 Kč
15 010a - Výsadba letniček v nádobách (cena za 1 m2)	URS	80	1	80	m ²	808,75 Kč	64 700,00 Kč	78 287,00 Kč
16 010b - Výsadba trvalkových záhonů (cena za 1 m2)	URS	50	1	50	m ²	1 024,90 Kč	51 245,00 Kč	62 006,45 Kč
17 011 - Péče o letničkovou výsadbu (cena za 1 m2)	URS	380	2	760	m ²	293,44 Kč	223 014,40 Kč	269 847,42 Kč
18 011a - Péče o letničkovou výsadbu - pouze pletí (cena za 1 m2)	URS	380	15	5 700	m ²	40,41 Kč	230 337,00 Kč	278 707,77 Kč
19 012 - Péče o trvalkovou výsadbu (cena za 1 m2)	URS	1 000	1	1 000	m ²	350,00 Kč	350 000,00 Kč	423 500,00 Kč
20 012a - Péče o trvalkovou výsadbu - pouze pletí (cena za 1 m2)	URS	4 850	4	16 531	m ²	52,30 Kč	864 571,30 Kč	1 046 131,27 Kč
21 013 - Likvidace náletových dřevin s odvozem (cena za 1 m2)	URS	2 500	1	2 500	m ²	160,14 Kč	400 350,00 Kč	484 423,50 Kč
22 013a - Likvidace náletových dřevin se štěpkováním (cena za 1 m2)	URS	1 900	1	1 900	m ²	142,96 Kč	271 624,00 Kč	328 665,04 Kč
23 014 - Výsadba stromů (cena za 1 ks)	URS	155	1	155	ks	5 917,84 Kč	917 265,20 Kč	1 109 890,89 Kč
24 015 - Kontrola stromů (cena za 1 ks)	URS	125	1	125	ks	1 440,00 Kč	180 000,00 Kč	217 800,00 Kč
25 016 - Výchovné řezy (cena za 1 ks)	URS	100	1	100	ks	2 209,11 Kč	220 911,00 Kč	267 302,31 Kč
26 017 - Bezpečnostní řezy (cena za 1 ks)	URS	30	1	30	ks	5 436,77 Kč	163 103,10 Kč	197 354,75 Kč
27 018a - Zdravotní řezy lezeckou technikou (cena za 1 ks)	URS	75	1	75	ks	4 743,27 Kč	355 745,25 Kč	430 451,75 Kč
28 019a - Lokální redukce lezeckou technikou (cena za 1 ks)	URS	20	1	20	ks	6 997,91 Kč	139 958,20 Kč	169 349,42 Kč
29 022 - Vazba dynamická (cena za 1 ks)	URS	10	1	10	ks	3 164,95 Kč	31 649,50 Kč	38 295,90 Kč
30 024 - Kácení postupné do 30 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	45	1	45	ks	3 059,59 Kč	137 681,55 Kč	166 594,68 Kč
31 025 - Kácení postupné do 50 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	85	1	85	ks	6 802,37 Kč	578 201,45 Kč	699 623,75 Kč
32 026 - Kácení postupné do 80 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	68	1	68	ks	21 254,07 Kč	1 445 276,76 Kč	1 748 784,88 Kč
33 027 - Kácení postupné nad 80 cm na pařezu (cena za 1 ks)	URS	18	1	18	ks	31 267,82 Kč	562 820,76 Kč	681 013,12 Kč
34 028 - Likvidace pařezů do 500 mm (cena za 1 ks)	URS	55	1	55	ks	4 111,99 Kč	226 159,45 Kč	273 652,93 Kč
35 029 - Likvidace pařezů nad 500 mm (cena za 1 ks)	URS	40	1	40	ks	6 616,87 Kč	264 674,80 Kč	320 256,51 Kč
36 030 - Péče o biologické prvky	kalkulace	1	1	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč
37 031 - Chemická likvidace invazivních rostlin (cena za 1 m2)	URS	6 000	1	6 000	m ²	9,20 Kč	55 200,00 Kč	66 792,00 Kč
38 032 - Sadební materiál (stromy, keře, letničky, trvalky)	kalkulace	1	1	1	ks	890 000,00 Kč	890 000,00 Kč	1 076 900,00 Kč
39 033 - Údržba nově předaných pozemků v roce 2022	kalkulace	1	1	1	ks	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	121 000,00 Kč
40 Mimořádné události	kalkulace	1	1	1	ks	50 000,00 Kč	47 287,25 Kč	57 217,58 Kč
Celkem							22 872 490,94 Kč	27 675 714,04 Kč

ORG:13000621 - městský mobiliář

Rozpočet:

název pracovní činnosti	Zdroj ceny	počet MJ	MJ	počet MJ/rok	jednotková cena bez DPH	jednotková cena vč DPH	Celkem	
							Kč bez DPH	Kč včetně DPH
1 Lavičky opravy (cena za 1ks)	ÚRS	940	ks	140	853,43 Kč	1 032,65 Kč	119 480,20 Kč	144 571,04 Kč
2 Lavička nová typizovaná pevně zabudovaná (cena za 1ks)	ÚRS			15	6 508,90 Kč	7 875,77 Kč	97 633,50 Kč	118 136,54 Kč
3 Lavička nová atypická pevně zabudovaná (cena za 1ks)	ÚRS			5	18 737,75 Kč	22 672,68 Kč	93 688,75 Kč	113 363,39 Kč
4 Koše opravy (cena za 1ks)	ÚRS	787	ks	120	2 200,69 Kč	2 662,83 Kč	264 082,80 Kč	319 540,19 Kč
5 Koš odpadkový nový typizovaný do betonové patky (1ks)	ÚRS			15	3 285,41 Kč	3 975,35 Kč	49 281,15 Kč	59 630,19 Kč
6 Koš odpadkový nový typizovaný připevněný na stáv. kci (1ks)	ÚRS			5	2 123,99 Kč	2 570,03 Kč	10 619,95 Kč	12 850,14 Kč
7 Koš odpadkový nový atypický pevně zabudovaný (1ks)	ÚRS			5	10 081,87 Kč	12 199,06 Kč	50 409,35 Kč	60 995,31 Kč
8 VDZ - obnova barva bílá (cena za 1m2)	ÚRS			1 700	230,95 Kč	279,45 Kč	392 615,00 Kč	475 064,15 Kč
9 VDZ - nové barva bílá (cena za 1m2)	ÚRS			100	263,30 Kč	318,59 Kč	26 330,00 Kč	31 859,30 Kč
10 VDZ - nové stříkaným plastem bílá (cena za 1m2)	ÚRS			50	505,83 Kč	612,05 Kč	25 291,50 Kč	30 602,72 Kč
11 VDZ - obnova stříkaným plastem bílá (cena za 1m2)	ÚRS			30	574,73 Kč	695,42 Kč	17 241,90 Kč	20 862,70 Kč
12 VDZ - obnova barva žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			130	313,34 Kč	379,14 Kč	40 734,20 Kč	49 288,38 Kč
13 VDZ - nové barva žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			20	345,03 Kč	417,49 Kč	6 900,60 Kč	8 349,73 Kč
14 VDZ - obnova stříkaným plastem žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			10	694,56 Kč	840,42 Kč	6 945,60 Kč	8 404,18 Kč
15 VDZ - nové stříkaným plastem žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			20	625,41 Kč	756,75 Kč	12 508,20 Kč	15 134,92 Kč
16 SDZ opravy, údržba (cena za 1ks)	ÚRS	3 120		250	1 888,01 Kč	2 284,49 Kč	472 002,50 Kč	571 123,03 Kč
17 SDZ nové (cena za 1ks)	ÚRS			70	2 691,78 Kč	3 257,05 Kč	188 424,60 Kč	227 993,77 Kč
18 Dočasné dopravní značení (cena za 1ks a 1den)	ÚRS			700	153,19 Kč	185,36 Kč	107 233,00 Kč	129 751,93 Kč
19 Rozhledna Eliška	KALKULACE	1	ks	1	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
20 Heliport	KALKULACE	1	ks	1	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
21 Autobusové zastávky - zazimování/odzimování	KALKULACE	19		38	850,00 Kč	1 028,50 Kč	32 300,00 Kč	39 083,00 Kč
22 DH/SH - opravy, údržba, nátěry, náhr. Díly	KALKULACE	97		1	753 660,00 Kč	911 928,60 Kč	753 660,00 Kč	911 928,60 Kč
23 DH/SH - Denní kontroly a úklid	KALKULACE	97	ks	16 296	150,00 Kč	181,50 Kč	2 444 400,00 Kč	2 957 724,00 Kč
24 DH/SH - Roční kontroly a vstupní prohlídky	KALKULACE	97	ks	1	250 000,00 Kč	302 500,00 Kč	250 000,00 Kč	302 500,00 Kč
25 DH/SH - sekání a odvoz trávy	KALKULACE	8 000	m2	64 000	3,27 Kč	3,96 Kč	209 280,00 Kč	253 228,80 Kč
26 DH/SH - instalace nových herních prvků	KALKULACE	10	ks	10	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč	300 000,00 Kč	363 000,00 Kč
27 Vlajky	KALKULACE	1	soub	1	23 000,00 Kč	27 830,00 Kč	23 000,00 Kč	27 830,00 Kč
28 Vodní prvky - kontroly, údržba	KALKULACE	9	ks	288	1 105,40 Kč	1 337,53 Kč	318 355,22 Kč	385 209,82 Kč
29 Vodní prvky - náhradní díly, subdodávky	KALKULACE	1	soub	1	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč
30 Nátěry kovových konstrukcí (cena za 1m2)	ÚRS			450	447,04 Kč	540,92 Kč	201 168,00 Kč	243 413,28 Kč
31 Nátěry dřevěných konstrukcí (cena za 1m2)	ÚRS			700	363,94 Kč	440,37 Kč	254 758,00 Kč	308 257,18 Kč
32 Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	ÚRS			800	421,31 Kč	509,79 Kč	337 048,00 Kč	407 828,08 Kč
33 Hodinová zúčtovací sazba truhlář	ÚRS			300	421,00 Kč	509,41 Kč	126 300,00 Kč	152 823,00 Kč
34 Materiálové náklady	Kalkulace		soub	1	286 175,60 Kč	346 272,48 Kč	286 175,60 Kč	346 272,48 Kč
35 Doprava pracovníků a materiálu	Kalkulace		km	4000	20,00 Kč	24,20 Kč	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč
36 Zpomalovací práh nový 1bm	ÚRS	34	bm	18	2 978,40 Kč	3 603,86 Kč	53 611,20 Kč	64 869,55 Kč
37 VDZ vodící linie pro nevidomé nová 1bm	KALKULACE		bm	18	791,00 Kč	957,11 Kč	14 238,00 Kč	17 227,98 Kč
38 Zazimování/odzimování laviček Schönbrunn z Krakonošova nám.	KALKULACE	1	soub	1	6 390,00 Kč	7 731,90 Kč	6 390,00 Kč	7 731,90 Kč
celkem							8 122 106,82 Kč	9 827 749,26 Kč